证券简称: 兆驰股份 公告编号: 2024-008

### 深圳市兆驰股份有限公司 第六届董事会第十一次会议决议的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记 载、误导性陈述或重大遗漏。

#### 董事会会议召开情况

深圳市兆驰股份有限公司(以下简称"公司")第六届董事会第十一次会议通 知于二〇二四年四月一日以电子邮件方式发出,会议于二〇二四年四月十一日上午 10:00 在深圳市龙岗区布澜路 128 号兆驰集团大厦 B 座 5 楼会议室以现场及通讯方 式召开,应参加会议董事9人,实际参加会议董事9人。会议由董事长顾伟先生主 持,公司监事和高管列席了本次会议。本次会议的召集、召开符合《公司法》及《公 司章程》的相关规定。

#### 董事会会议审议议案情况

出席会议的董事逐项审议并经记名投票方式表决通过了如下决议:

1. 以 9 票同意、0 票反对、0 票弃权,审议通过了《关于公司 2023 年年度报告 及摘要的议案》;

具体内容详见公司同日在巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)披露的《2023 年年 度报告》《2023年年度报告摘要》。

本议案已经公司董事会审计委员会审议通过,尚需提交 2023 年年度股东大会 审议。

2. 以 9 票同意、0 票反对、0 票弃权,审议通过了《关于公司<2023 年度董事 会工作报告>的议案》;

具体内容详见公司同日在巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)披露的《2023 年度

董事会工作报告》。

公司独立董事张增荣先生、范鸣春先生、傅冠强先生分别向董事会提交了《独立董事 2023 年度述职报告》,并将在 2023 年年度股东大会上述职。具体内容详见公司同日在巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)披露的《独立董事 2023 年度述职报告》。

本议案尚需提交2023年年度股东大会审议。

- 3. 以 9 票同意、0 票反对、0 票弃权,审议通过了《关于公司<2023 年度总经理工作报告>的议案》;
- 4. 以 6 票同意、0 票反对、0 票弃权, 3 票回避,审议通过了《关于公司<董事会对独立董事独立性情况的专项意见>的议案》,关联董事张增荣先生、范鸣春先生、傅冠强先生回避表决;

公司董事会根据《上市公司独立董事管理办法》《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第 1 号——主板上市公司规范运作》《公司章程》《公司独立董事工作制度》等要求,并结合独立董事出具的《独立董事独立性自查情况表》,编制了《董事会关于独立董事独立性情况的专项意见》。

具体内容详见公司同日在巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)披露的《董事会关于独立董事独立性情况的专项意见》。

5. 以 9 票同意、0 票反对、0 票弃权,审议通过了《关于公司<2023 年度财务 决算报告>的议案》;

具体内容详见公司同日在巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)披露的《2023 年度财务决算报告》。

本议案已经公司董事会审计委员会审议通过,尚需提交 2023 年年度股东大会审议。

6. 以 9 票同意、0 票反对、0 票弃权,审议通过了《关于公司 2023 年度利润分配预案的议案》;

鉴于公司盈利状况良好,结合公司未来发展前景和战略规划,为积极回报广大

投资者,与所有股东分享公司发展经营成果,公司拟定 2023 年度利润分配预案为:以 2023 年 12 月 31 日的总股本 4,526,940,607 股为基数,向全体股东每 10 股派送现金股利人民币 1.06 元(含税),不送红股,不以公积金转增资本,合计分配现金股利人民币 479,855,704.00 元,占 2023 年度公司合并层面实现归属于上市公司股东净利润的 30.21%。

董事会认为:本次利润分配预案是保证公司在正常经营和长远发展的前提下,充分考虑全体投资者的合理诉求和投资回报情况下提出,方案的实施不会造成公司流动资金短缺或其他不良影响,公司积极回报广大投资者,与所有股东分享公司发展经营成果,符合公司战略规划和发展预期,该预案符合《公司法》《公司章程》中关于利润分配的相关规定。因此,董事会同意该利润分配预案,并同意将该预案提交公司 2023 年年度股东大会审议。

具体内容详见公司同日在巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)披露的《关于 2023 年度利润分配预案的公告》。

本议案已经独立董事专门会议审议通过,具体内容详见公司同日在巨潮资讯网 (www.cninfo.com.cn)披露的《第六届董事会独立董事专门会议第一次会议决议》。

本议案已经公司董事会审计委员会审议通过,尚需提交 2023 年年度股东大会审议。

7. 以 9 票同意、0 票反对、0 票弃权,审议通过了《关于公司<2023 年度内部控制自我评价报告>的议案》:

具体内容详见公司同日在巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)披露的《2023年度内部控制自我评价报告》。

本议案已经公司董事会审计委员会审议通过。

8. 以 9 票同意、0 票反对、0 票弃权,审议通过了《关于公司<内部控制规则 落实自查表>的议案》;

具体内容详见公司同日在巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)披露的《内部控制规则落实自查表》。

#### 9. 逐项审议通过了《关于 2023 年度公司董事、高级管理人员薪酬的议案》;

序号	子议案名称	表决结果			
		同	反	弃	口口
		意	对	权	避
9.1	关于公司董事长顾伟先生 2023 年度薪酬的议案	8	0	0	1
9.2	关于公司副董事长徐腊平先生 2023 年度薪酬的议案	8	0	0	1
9.3	关于公司董事、总经理欧军先生 2023 年度薪酬的议案	8	0	0	1
9.4	关于公司董事孙慧荣先生 2023 年度薪酬的议案	8	0	0	1
9.5	关于公司董事李新威先生 2023 年度薪酬的议案	8	0	0	1
9.6	关于公司董事田培杰先生 2023 年度薪酬的议案	8	0	0	1
9.7	关于公司独立董事张增荣先生 2023 年度薪酬的议案	8	0	0	1
9.8	关于公司独立董事范鸣春先生 2023 年度薪酬的议案	8	0	0	1
9.9	关于公司独立董事傅冠强先生 2023 年度薪酬的议案	8	0	0	1
9.10	关于公司副总经理、财务负责人严志荣先生 2023 年度 薪酬的议案	9	0	0	0
9.11	关于公司副总经理、董事会秘书单华锦女士 2023 年度 薪酬的议案	9	0	0	0

注:根据公司《董事、监事、高级管理人员薪酬管理制度》,公司董事根据其在公司担任的 具体职务领取薪酬,不在公司担任具体职务的根据股东大会批准的津贴标准领取津贴。2023 年 度,公司董事、高级管理人员的薪酬或津贴如有调整,公司将按照相关法律法规、公司《董事、 监事、高级管理人员薪酬管理制度》及内部薪酬管理制度等规定,履行相应的审议程序。

2023 年度公司董事、高级管理人员薪酬情况详见公司同日在巨潮资讯网 (www.cninfo.com.cn) 披露的《2023 年年度报告》之"第四节 公司治理"。

关于 2023 年度公司董事薪酬情况尚需提交 2023 年年度股东大会审议。

10. 以 7 票同意、0 票反对、0 票弃权、2 票回避,审议通过了《关于公司 2024 年度日常关联交易预计的议案》,关联董事顾伟先生、田培杰先生回避表决;

经审议,董事会同意公司及其控股子公司在 2024 年度与关联方深圳市兆驰供 应链管理有限公司、东方明珠新媒体股份有限公司及其控股公司发生日常关联交易, 预计总金额不超过11,000万元。

具体内容详见公司同日在巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)披露的《关于 2024 年度日常关联交易预计的公告》。

本议案已经独立董事专门会议审议通过,具体内容详见公司同日在巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)披露的《第六届董事会独立董事专门会议第一次会议决议》。

# 11. 以 9 票同意、0 票反对、0 票弃权,审议通过了《关于向银行申请综合授信额度的议案》:

为了满足公司经营发展的需要,公司及纳入合并报表范围内的下属公司拟向各金融机构申请不超过人民币 150 亿元的综合授信额度(含以前年度审议的未到期的授信额度,最终授信额度以各金融机构实际审批为准),授信期限为自 2023 年年度股东大会审议通过之日起至 2024 年年度股东大会召开之日止,授信期限内授信额度可循环使用。公司董事会提请股东大会授权公司董事长在上述授信期限内代表公司办理相关手续,并签署上述授信额度内的一切授信有关的合同、协议、凭证等文件。

具体内容详见公司同日在巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)披露的《关于向银行申请综合授信额度的公告》。

本议案尚需提交 2023 年年度股东大会审议。

### 12. 以 7 票同意、0 票反对、0 票弃权、2 票回避,审议通过了《关于为下属子公司申请综合授信提供担保的议案》,关联董事顾伟先生、欧军先生回避表决;

为满足下属子公司的经营发展及资金需求,公司拟为下属子公司向银行/金融机构等申请综合授信提供担保,2024年度预计提供不超过人民币 782,000 万元的担保,具体担保金额、方式、范围、期限等以相关合同约定为准,担保额度可在子公司之间按照实际情况调剂使用。其中资产负债率超过 70%的子公司之间的担保额度可以调剂使用,资产负债率低于 70%的子公司之间的担保额度可以调剂使用,资产负债率超过 70%的子公司与资产负债率低于 70%的子公司之间的担保额度不可互相调剂。

本次担保额度预计使用有效期为自公司 2023 年年度股东大会审议通过之日起至 2024 年年度股东大会召开之日止。公司董事会提请股东大会授权公司董事长或董事长指定的授权代理人在上述担保额度使用期限内代表公司办理相关手续,并签署上述担保额度内的一切担保有关的合同、协议、凭证等文件。

具体内容详见公司同日在巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)披露的《关于为下属子公司申请综合授信提供担保的公告》。

本议案尚需提交 2023 年年度股东大会审议。

# 13. 以 9 票同意、0 票反对、0 票弃权,审议通过了《关于使用闲置自有资金进行投资理财的议案》;

经审议,董事会同意公司及纳入合并报表范围内的下属公司拟合计使用任一时点不超过人民币150,000万元的闲置自有资金通过商业银行、证券公司、信托公司等金融机构投资风险可控的产品,包括理财产品(银行理财、信托计划等)、债券(国债、公司债、企业债、政府债券等)、货币型基金等以及其它根据公司内部决策程序批准的理财对象及理财方式,在确保资金安全性、流动性的基础上实现资金的保值增值。投资额度包括将投资收益进行再投资的金额,在上述投资额度内,投资主体的投资金额可以单笔或分笔进行单次或累计循环滚动使用,投资期限自2023年年度股东大会审议通过之日起至2024年年度股东大会召开之日止。同时,授权公司财务总监审批,并由董事长在授权额度范围内签署投资理财事项相关的协议或合同,公司管理层负责组织实施。

具体内容详见公司同日在巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)披露的《关于使用闲置自有资金进行投资理财的公告》。

本议案尚需提交2023年年度股东大会审议。

### 14. 以 9 票同意、0 票反对、0 票弃权,审议通过了《关于 2023 年度计提资产减值准备的议案》;

经审议,董事会同意根据《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第1号——主板上市公司规范运作》《企业会计准则》等相关规定,对2023年末存在可能发生

资产减值迹象的资产计提资产减值准备 36,259.83 万元。

具体内容详见公司同日在巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)披露的《关于 2023 年度计提资产减值准备的公告》。

本议案已经公司董事会审计委员会审议通过。

15. 以 9 票同意、0 票反对、0 票弃权,审议通过了《关于公司<未来三年(2024年-2026年)股东回报规划>的议案》;

具体内容详见公司同日在巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)披露的《未来三年(2024 年-2026 年)股东回报规划》。

本议案已经独立董事专门会议审议通过,具体内容详见公司同日在巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)披露的《第六届董事会独立董事专门会议第一次会议决议》。

本议案尚需提交2023年年度股东大会审议。

16. 以 9 票同意、0 票反对、0 票弃权,审议通过了《关于公司<董事会审计委员会对会计师事务所 2023 年度履职情况评估及履行监督职责情况报告>的议案》;

具体内容详见公司同日在巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)披露的《董事会审计委员会对会计师事务所 2023 年度履职情况评估及履行监督职责情况报告》。

本议案已经公司董事会审计委员会审议通过。

17. 以 9 票同意、0 票反对、0 票弃权,审议通过了《关于提议召开 2023 年年度股东大会的议案》。

经审议,董事会同意公司于 2024 年 5 月 9 日 14:30 在深圳市龙岗区布澜路 128 号兆驰集团大厦 B 座 5 楼会议室召开 2023 年年度股东大会。

具体内容详见公司同日在巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)披露的《关于召开 2023 年年度股东大会的通知》。

#### 三、 备查文件

1. 第六届董事会第十一次会议决议:

- 2. 第六届董事会独立董事专门会议第一次会议决议;
- 3. 第六届董事会审计委员会第七次会议决议;
- 4. 深交所要求的其他文件。

特此公告。

深圳市兆驰股份有限公司

董事会

二〇二四年四月十三日